パレスへいあん

お 客 様 各 位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当組合盛岡支店は、２０２４年２月１３日（火）より「仙台支店」内に移転し、

店舗内店舗方式（複数の店舗が１つの店舗内で営業を行う方式）にて営業させていただく

こととなりました。

　これまで、盛岡支店に賜りましたご厚情に対し、心より厚く御礼を申し上げます。

　この度の移転に際し、盛岡支店をご利用のお客様には、大変ご不便をおかけすることと

なりますが、今後ともお客様により一層価値あるサービスを提供し、信頼いただけるよう

努力を重ねる所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　なお、ご不明な点等ございましたら、お気軽に当支店または担当者にお尋ね下さい。

謹白

【2024年2月9日（金）まで】 【 2024年2月13日（火）より仙台支店内に移転】

【お問合せ先】	 盛岡支店	 TEL.	019-635-9100	＜2月 9 日（金）まで＞
	 	 TEL.	022-221-3361	＜2月13日（火）から＞

〒020-0866
岩手県盛岡市本宮4-3-8

２０２３年８月吉日

店 舗 移 転 の ご 案 内

盛岡支店
〒980-0014
宮城県仙台市
青葉区本町1-5-34

あ す か 信 用 組 合

理　事　長　金 哲 也

盛岡支店長　山口 鍾浩

○移転先のご案内

≪変更がない項目について（お手続き不要）≫
○店舗名・店番について
　現在の店舗名・店番に変更はございません。

○預金、出資金取引について
　現在ご契約していただいている預金および出資金のご契約内容に変更はございません。

○口座番号について
　口座番号の変更はございません。

○公共料金等自動支払、国民・厚生・共済年金などの公的年金の自動受取をご利用のお客様へ
　店番・口座番号の変更がございませんので、これまで通りご利用いただけますが、新規の
ご契約は停止しております。

≪現在ご使用の通帳・証書について≫
　ご使用中の通帳・証書につきましては、移転後もそのままご利用いただけます。
　※通帳・証書の記帳や新規のお預け入れ、解約など、郵送による手続きも可能ですので、
　お気軽にお申し付け下さい。

≪その他≫
○キャッシュカードをご利用のお客様へ
　現在、お手持ちのキャッシュカードは、引き続きそのままご利用いただけます。

○インターネットバンキングをご利用のお客様へ
　「あすかインターネット・モバイルバンキング」、「あすかビジネスバンキング」をご利用の
お客さまは、引き続きそのままご利用いただけます。

移 転 先 仙台支店内

住　　所 〒980-0014	仙台市青葉区本町1-5-34

電話番号 （022）221-3361

営業時間
窓　口　9：00～15：00（平日）

ＡＴＭ　8：45～18：00（平日）

お 取 引 に つ い て

　　お客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解のうえご協力お願い
申し上げます。今後も今まで以上に皆様のお役に立てますようサービス等の充実に努めてまいり
ますので、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　また、ご不明な点がございましたら、当支店または担当者にお気軽にお尋ね下さい。